TERESITA, CIUDAD DE BENAVÍDEZ - MUNICIPALIDAD DE TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: AMPLIACIÓN de Edificio en Escuela de Educación Secundaria Nº 28, sito en San
Francisco y Santa Teresita, ciudad de Benavídez. Presupuesto oficial: $408.460.581,00 (Pesos
Cuatrocientos Ocho Millones Cuatrocientos Sesenta Mil Quinientos Ochenta y Uno con 00/100).
Valor del pliego: $408.461,00 (Pesos Cuatrocientos Ocho Mil Cuatrocientos Sesenta y Uno con
00/100). Fecha de apertura: 28 de agosto del año 2025 a las 11:00 horas, en la Dirección de Compras
del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-08-28 11:00

Presupuesto oficial: 408.460.581,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones